Datenblatt
Multifunktionales Handmessgerät
Omniport 30
Datenblatt Omniport 30
v1.10  Änderungen vorbehalten  |  2
Omniport 30
Das robuste, multifunktionale Handmessgerät erfüllt höchste Anforderungen und ist mit einer großen Auswahl an präzisen

Temperaturabhängigkeit, typ. 1 ppm CO2/°C
-20...+45 °C
Abmessungen
Werte in mm
96
18
,5
Elektromagnetische Verträglichkeit EN 61326-1:2013 EN 61326-2-3:2013
Konformität
Logprobe 802 / 805 / 810 - CO2-Fühler
Bestellinformation
Position 1 - Omniport 30
Merkmal Beschreibung Code
Steckbare Fühler1) Abgesetzte Fühler2)
Bauform Handmessgerät OMNIPORT30-T30
Feuchte / Temperatur Logprobe 20 - Ansprechzeit ≤30 s LOGPROBE20-HTPC
Logprobe 20 - Ansprechzeit ≤10 s LOGPROBE20-HTPA
Logprobe 16 - HLK-Fühler LOGPROBE16
Logprobe 31 - Hochtemperaturfühler LOGPROBE31
Logprobe 30 - Messfühler Ø5 mm LOGPROBE30
Luftgeschwindigkeit Logprobe 60 - Edelstahl-Messfühler, 0,4...20 m/s LOGPROBE60
Logprobe 61 - Edelstahl-Messfühler, 0,12...2 m/s LOGPROBE61
Logprobe 65 - Kunststoff-Messfühler, 0,4...20 m/s LOGPROBE65
CO2 Logprobe 802 - 0...2 000 ppm LOGPROBE802
Logprobe 805 - 0...5 000 ppm LOGPROBE805
Logprobe 810 - 0...10 000 ppm LOGPROBE810
Kabel 2 m HA010813
5 m HA010814
10 m HA010815
Tragekoffer Für Handmessgerät und bis zu 4 Messfühler HA040906 HA040906

Datenblatt Omniport 30
v1.10  Änderungen vorbehalten  |  10
Bestellbeispiel
Zubehör
Steckbare Messfühler
Merkmal Code Beschreibung
Position 1 OMNIPORT30-T30 Handmessgerät Omniport 30
Position 2 LOGPROBE805 CO2-Fühler, 0...5 000 ppm
Position 3 HA040906 Tragekoffer
Abgesetzte Messfühler
Merkmal Code Beschreibung
Position 1 OMNIPORT30-T30 Handmessgerät Omniport 30
Position 2 HA10813 Kabel
Position 3 LOGPROBE16
LOGPROBE61
HLK-Fühler
Edelstahlfühler, 0,12...2 m/s
Position 4 HA040906 Tragekoffer
Beschreibung Code
Tragekoffer für Omniport 30,
2 steckbare und 2 abgesetzte Messfühler
HA040906
Schutztasche HA040907
Membranfilter (für Ø12 mm RH-/T-Fühler), Polycarbonat-Körper
Metallgitterfilter (für Ø12 mm RH-/T-Fühler), Polycarbonat-Körper
Edelstahl-Sinterfilter (für Ø12 mm RH-/T-Fühler)
HA010118
HA010119
HA010103
Kunststoff-Gitterfilter (für Logprobe20-HTPA), Polycarbonat-Körper HA010121
Kabel für abgesetzte Messfühler 2m
5m
10m
HA010813
HA010814
HA010815
Kalibrierlösungen / Kalibriervorrichtung Siehe Datenblatt Humidity Calibration Kit
SmartGraph3 - Datenverwaltungssoftware Kostenloser Download unter www.epluse.com/omniport30
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520